
 

 

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2022 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 14/2022 – SEMSAU 

  
  
O Secretário de Saúde do Município de Alta Floresta D’Oeste, Moises Santana de 
Freitas, no uso de suas atribuições legais; 
 
Resolve: 
 
 Art. 1º - Tornar público edital de convocação do Processo Seletivo 05/2022 para 
emprego temporário, nos termos da lei federal 8.745/93. 
  

 
  
Art. 2º - Os candidatos convocados têm o prazo de até 05 (cinco) dias uteis para 
apresentar, os documentos solicitados no Edital Nº 005/2022, exclusivamente na 
Secretaria Municipal de Saúde, localizada na Avenida Brasília c/ a Rua Piauí, 3059, 
bairro Princesa Izabel, no horário de atendimento, das 07h30min às 13h30min. 
  

Alta Floresta D’Oeste/RO, 18 de janeiro de 2023. 
 
 

MOISÉS SANTANA DE FREITAS 
Secretário Municipal De Saúde 

 
 

Cargo Classificação Nome 

Enfermeiro  35º SIMONE FERREIRA DA SILVA  

Enfermeiro 36º MARTA GOULART VICENTE  

Enfermeiro  37º IRANI APARECIDA VIEIRA ALMEIDA  

Enfermeiro 38º BARBARA OTTO RODRIGUES  

Enfermeiro 39º IARLA KELLER OLIVEIRA  


